МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   второго созыва

                                            РЕШЕНИЕ

                                тридцать первой сессии

       18 декабря 2013 г                         р.п.Чаны                                                    № 300
О состоянии рынка труда в Чановском районе и выполнении программы содействия занятости населения Чановского района на 2011-2013 годы
     Заслушав информацию директора Государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Чановского района» Флеенко С.А. о состоянии рынка труда в Чановском районе и выполнении программы содействия занятости населения Чановского района на 2011-2013 годы Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Информацию директора ГКУ НСО «Центр занятости населения Чановского района» Флеенко С.А. О выполнении Районной целевой программы «Содействие занятости населения Чановского района  на 2011-2013 годы» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Чановского района совместно с поселениями района, Государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр занятости населения Чановского района» разработать и принять  Программу содействия занятости населения Чановского района на последующие годы.  В дальнейшем проводить целенаправленную работу по содействию занятости безработных граждан и незанятого населения используя все формы и методы работы активной политики занятости.
	Глава Чановского района Новосибирской области

                                    В.И. Губер

	Председатель Совета депутатов Чановского района Новосибирской области

                                     В.Т. Соколов